ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2017 года №425

г. Ижевск

О внесении изменений

в некоторыеакты ПравительстваУдмуртскойРеспублики

по вопросамдеятельностиМинистерствасоциальной,семейной

и демографическойполитикиУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 17 июля 2017 года № 323 «О некоторых вопросах организации

деятельности Министерства социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики» изменения, заменив цифры «6859,0» и

«7421,3» цифрами «6853,5» и «7415,8» соответственно.

2. Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Удмуртской

Республики от 27 апреля 2015 года № 365-р «Об утверждении общей

предельной штатной численности работников подведомственных

Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской

Республики организаций» изменение, заменив цифры «6859,0» цифрами

«6853,5».

ПредседательПравите|(Ь^Гвапавление

УдмуртскойРеспубли Я.В. Семенов